福臨技

令和 6 年 3 月

会員各位

一般社団法人

福井県臨床検査技師会

代表理事 飛田 征男

令和 5 年度精度管理調査報告会・定期総会・第 34 回福井県医学検査学会について

時下、会員の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は技師会活動にご理

解ならびにご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、見出しのごとく令和 5 年度精度管理調査報告会、定期総会、第 34 回福井県医学検

査学会を開催いたします。日程は下記にお示しした通りです。

公私ともどもご多忙とは存じますが、万障繰り合わせの上、皆様の参加をお待ちしておりま

す。

記

日 時 ： 令和 6 年 4 月 21 日（日）10 時 30 分～

場 所 ： 福井大学医学部附属病院臨床研修センター

日 程 ： 10 時 00 分～        受付開始

   10 時 30 分～11 時 30 分   精度管理調査報告会

   11 時 30 分～11 時 40 分   休憩

11 時 40 分～12 時 40 分   令和 5 年度福井県臨床検査技師会定期総会

12 時 40 分～13 時 00 分   休憩・学会準備

13 時 00 分～15 時 00 分   第 34 回福井県医学検査学会

※定期総会に出席される方には軽食を準備いたします。

※精度管理調査報告会、定期総会、福井県医学検査学会に参加される方は、日臨技ホームペ

ージにて事前参加登録をお願いいたします。

以上